INHALTSVERZEICHNIS
Kavalierstour
DAS 18. JAHRHUNDERT BLICKT AUF ROM

Rinascimento
EIN NEUER CAESAR BAUT

Renaissance
PARIS GREIFT EIN

Antiquités
ORIGINALGETREUE WIEDERGABEN

Amor perennis
ANTIKER MYTHOS AUS CHRISTLICHER SICHT

L‘Empire
ROM WIRD NACH PARIS GEHOLT

Anmerkungen
Verzeichnis der Abbildungen

Verzeichnis der Kiinstler

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1035478366

11

55

121

137

158

167

177

182


http://d-nb.info/1035478366

