

INHALTSVERZEICHNIS

Kavalierstour DAS 18. JAHRHUNDERT BLICKT AUF ROM	7
Rinascimento EIN NEUER CAESAR BAUT	11
Renaissance PARIS GREIFT EIN	55
Antiquités ORIGINALGETREUE WIEDERGABEN	121
Amor perennis ANTIKER MYTHOS AUS CHRISTLICHER SICHT	137
L'Empire ROM WIRD NACH PARIS GEHOLT	158
Anmerkungen	167
Verzeichnis der Abbildungen	177
Verzeichnis der Künstler	182